
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/213/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 r. miasta Jaworzna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 12 pkt 5, art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z póżn. zm.), art. 211, 
art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1-4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/109/2024 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok miasta Jaworzna dokonać następujących zmian: 

1) planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na 2025 r. określone w Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej 
na 2025 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 3.316.023,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały,  

2) planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na 2025 r. określone w Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
na 2025 r. miasta Jaworzna zmniejszyć ogółem o kwotę 11.186.956,71 zł oraz dokonać zmian polegających 
na przeniesieniach wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, zmian w wydatkach bieżących 
i majątkowych planowanych jako przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Jaworzna, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) planowane przychody budżetu miasta Jaworzna na 2025 r. określone w Tabeli Nr 4 do uchwały budżetowej 
na 2025 r. zmniejszyć ogółem o kwotę 3.575.063,86 zł oraz planowane rozchody budżetu miasta Jaworzna 
na 2025 r. określone w Tabeli Nr 4 do uchwały budżetowej na 2025 r. zwiększyć o kwotę 10.927.916,00 zł 
w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,  

4) w planowanych w budżecie miasta Jaworzna na 2025 r. wydatkach majątkowych określonych w Tabeli 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2025 r. wydatkach na zadania realizowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych określonych w Tabeli 
Nr 14 do uchwały budżetowej na 2025 rok miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2025 r. wydatkach z tytułu planowanych dotacji z budżetu 
miasta Jaworzna na 2025 r. określonych w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2025 r. miasta 
Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5528



7) w uchwalonym planie wydatków na zadania wybrane w ramach budżetu obywatelskiego na 2025 rok 
określonym w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na 2025 r. miasta Jaworzna dokonać zmian 
w sposób określony w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) w uchwalonym na 2025 r. planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o którym mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych określonym w załączniku 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się planowany deficyt budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok w kwocie 82.630.858,23 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok w kwocie 82.630.858,23 zł zostanie 
sfinansowany: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1.483.003,55 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 377.022,20 zł, 

3) wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 28.270.832,48 zł, 

4) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 38.000.000,00 zł, 

5) przychodami z zaciągniętych pożyczek długoterminowych w kwocie 14.500.000,00 zł, 

3. Ustala się przychody budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok w kwocie 110.491.110,10 zł. 
Planowanymi przychodami w kwocie 110.491.110,10 zł są: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1.483.003,55 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 377.022,20 zł, 

3) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 54.131.084,35 zł, 

4) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 40.000.000,00 zł, 

5) przychody z zaciągniętych pożyczek długoterminowych w kwocie 14.500.000,00 zł, 

4. Planowane przychody budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok w kwocie 110.491.110,10 zł 
przeznacza się na: 

1) rozchody w kwocie ogółem 27.860.251,87 zł, w tym: 

a) na spłatę zaciągniętych w latach poprzednich kredytów długoterminowych w kwocie 
7.632.335,87 zł, 

b) wykup obligacji w kwocie 9.300.000,00 zł, 

c) przelewy na rachunki lokat w kwocie 10.927.916,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5528



2) pokrycie deficytu będącego różnicą między łączną kwotą planowanych dochodów i wydatków 
w wysokości 82.630.858,23 zł. 

5. Ustala się planowane rozchody budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok w kwocie 27.860.251,87 zł. 
Planowanymi rozchodami w kwocie ogółem 27.860.251,87 zł są: spłaty zaciągniętych w latach 
poprzednich kredytów długoterminowych w kwocie 7.632.335,87 zł, wykup obligacji komunalnych 
w kwocie 9.300.000,00 zł oraz przelewy na rachunki lokat w kwocie 10.927.916,00 zł. 

6. Planowane przychody i rozchody budżetu miasta Jaworzna na 2025 r. określa tabela Nr 4 załączona 
do niniejszej uchwały”. 

10) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się planowane dochody na 2025 rok z wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 580.847,11 zł, które wraz z niewykorzystanymi 
środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia za 2024 rok 
dochodów i wydatków nimi finansowanych w kwocie 218.604,14 zł przeznaczone zostają na wydatki 
budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok związane z przeciwdziałaniem negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu”. 

11) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się planowane dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
38.200.000,00 zł oraz wydatki związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi w kwocie 44.000.000,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Michał Kirker 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5528



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 5 485 263,00 2 169 239,85 5 474 803,00 119 152,89 5 474 803,00 119 152,89 0,00 0,00 10 460,00 2 050 086,96 10 460,00 288 772,03 0,00 1 761 314,93

Zadan ia  w łasn e 5 485 263,00 2 169 239,85 5 474 803,00 119 152,89 5 474 803,00 119 152,89 0,00 0,00 10 460,00 2 050 086,96 10 460,00 288 772,03 0,00 1 761 314,93

600 Transport i
łączność 0,00 2 050 086,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 086,96 0,00 288 772,03 0,00 1 761 314,93

Zadania własne 0,00 2 050 086,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 086,96 0,00 288 772,03 0,00 1 761 314,93

Dotacja  celow a w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

0,00 288 772,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 772,03 0,00 288 772,03 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/213/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5528



Dotacja  celow a w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

0,00 1 761 314,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761 314,93 0,00 0,00 0,00 1 761 314,93

750 Administracja
publiczna 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5528



756

Dochody od osób
prawnych od
osób fizycznych i
od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości
prawnej oraz
wydatki związane
z ich poborem

1 876 788,00 119 152,89 1 876 788,00 119 152,89 1 876 788,00 119 152,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 876 788,00 119 152,89 1 876 788,00 119 152,89 1 876 788,00 119 152,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
podatku  od
n ieru ch omości

1 780 000,00 0,00 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
podatku  od
środków
tran spo rtow ych

95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z części
op łaty za
zezw o len ie n a
sp rzedaż n apo jów
alkoh o low ych  w
obrocie h u rtow ym

0,00 119 152,89 0,00 119 152,89 0,00 119 152,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
op łat 1 788,00 0,00 1 788,00 0,00 1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 232 015,00 0,00 232 015,00 0,00 232 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 232 015,00 0,00 232 015,00 0,00 232 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5528



W pływ y z
pozostałych
odsetek

232 015,00 0,00 232 015,00 0,00 232 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z u słu g 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie
polityki
społecznej

59 460,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 9 460,00 0,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 59 460,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 9 460,00 0,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 460,00 0,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5528



Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych  zadań
b ieżących  gmin ,
pow iatów
(zw iązków  gmin ,
zw iązków
pow iatow o-
gmin n ych ,
zw iązków
pow iatów ),
samorządów
w o jew ództw ,
pozyskan e z
in n ych  źródeł

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna
opieka
wychowawcza

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 000,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 5 000,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

3 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5528



900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
dyw iden d 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5528



Dział Źródło dochodów

w tym:

Gmina
w tym

Powiat
w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Razem

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Plan dochodów 
ogółem

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)        
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

zmniejszenia(-)    
zwiększenia (+)

-2 050 086,96 -2 050 086,96 -288 772,03 -1 761 314,93

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich,  realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-2 050 086,96 -2 050 086,96 -288 772,03 -1 761 314,93

50 000,00 50 000,00 50 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

50 000,00 50 000,00 50 000,00

-2 000 086,96 50 000,00 50 000,00 -2 050 086,96 -288 772,03 -1 761 314,93

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5528



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

RAZEM 11 388 766,00 22 575 722,71 9 634 061,00 14 849 940,75 1 754 705,00 7 725 781,96

wydatki bieżące 8 974 266,00 2 954 644,92 7 381 161,00 2 533 652,89 1 593 105,00 420 992,03

wydatki majątkowe 2 414 500,00 19 621 077,79 2 252 900,00 12 316 287,86 161 600,00 7 304 789,93

Zadania własne 11 388 766,00 22 575 722,71 9 634 061,00 14 849 940,75 1 754 705,00 7 725 781,96

wydatki bieżące 8 974 266,00 2 954 644,92 7 381 161,00 2 533 652,89 1 593 105,00 420 992,03

- wydatki jednostek budżetowych 7 523 766,00 1 355 872,89 5 930 661,00 1 333 652,89 1 593 105,00 22 220,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 279 320,00 149 220,00 2 991 120,00 127 000,00 1 288 200,00 22 220,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 244 446,00 1 206 652,89 2 939 541,00 1 206 652,89 304 905,00 0,00

- dotacje na zadania bieżące 1 395 000,00 200 000,00 1 395 000,00 200 000,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 50 000,00 398 772,03 50 000,00 0,00 0,00 398 772,03

- wydatki na obsługę długu 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 2 414 500,00 19 621 077,79 2 252 900,00 12 316 287,86 161 600,00 7 304 789,93

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 1 457 000,00 8 171 097,93 1 295 400,00 866 308,00 161 600,00 7 304 789,93

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 1 457 000,00 4 541 783,00 1 295 400,00 866 308,00 161 600,00 3 675 475,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/213/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5528



↳
Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 3 629 314,93 0,00 0,00 0,00 3 629 314,93

- Zakup i objęcie akcji lub udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego 957 500,00 11 449 979,86 957 500,00 11 449 979,86 0,00 0,00

↳ wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 957 500,00 11 449 979,86 957 500,00 11 449 979,86 0,00 0,00

020 Leśnictwo 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 50 000,00 8 138 086,96 50 000,00 910 000,00 0,00 7 228 086,96

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 0,00 7 228 086,96 0,00 0,00 0,00 7 228 086,96

Zadania własne 0,00 7 228 086,96 0,00 0,00 0,00 7 228 086,96

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5528



wydatki bieżące 0,00 398 772,03 0,00 0,00 0,00 398 772,03

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 398 772,03 0,00 0,00 0,00 398 772,03

wydatki majątkowe 0,00 6 829 314,93 0,00 0,00 0,00 6 829 314,93

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 6 829 314,93 0,00 0,00 0,00 6 829 314,93

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00

↳
Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 3 629 314,93 0,00 0,00 0,00 3 629 314,93

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 000,00 11 511 979,86 42 000,00 11 511 979,86 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 42 000,00 62 000,00 42 000,00 62 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 42 000,00 62 000,00 42 000,00 62 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 42 000,00 62 000,00 42 000,00 62 000,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 42 000,00 62 000,00 42 000,00 62 000,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 42 000,00 62 000,00 42 000,00 62 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5528



70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 11 449 979,86 0,00 11 449 979,86 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 11 449 979,86 0,00 11 449 979,86 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 11 449 979,86 0,00 11 449 979,86 0,00 0,00

Zakup i objęcie akcji lub udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 11 449 979,86 0,00 11 449 979,86 0,00 0,00

↳ wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 11 449 979,86 0,00 11 449 979,86 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 177 045,00 151 000,00 159 000,00 151 000,00 18 045,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 18 045,00 0,00 0,00 0,00 18 045,00 0,00

Zadania własne 18 045,00 0,00 0,00 0,00 18 045,00 0,00

wydatki bieżące 18 045,00 0,00 0,00 0,00 18 045,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 18 045,00 0,00 0,00 0,00 18 045,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 045,00 0,00 0,00 0,00 18 045,00 0,00

71035 Cmentarze 159 000,00 109 000,00 159 000,00 109 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 159 000,00 109 000,00 159 000,00 109 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 109 000,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5528



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 109 000,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 109 000,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 545 978,00 70 000,00 1 545 978,00 70 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach powiatu) 882 220,00 0,00 882 220,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 882 220,00 0,00 882 220,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 22 220,00 0,00 22 220,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 22 220,00 0,00 22 220,00 0,00 0,00 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 220,00 0,00 22 220,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 663 758,00 0,00 663 758,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5528



Zadania własne 663 758,00 0,00 663 758,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 663 758,00 0,00 663 758,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 663 758,00 0,00 663 758,00 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 663 758,00 0,00 663 758,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00

Zadania własne 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5528



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 22 220,00 0,00 0,00 0,00 22 220,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 22 220,00 0,00 0,00 0,00 22 220,00

Zadania własne 0,00 22 220,00 0,00 0,00 0,00 22 220,00

wydatki bieżące 0,00 22 220,00 0,00 0,00 0,00 22 220,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 22 220,00 0,00 0,00 0,00 22 220,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 22 220,00 0,00 0,00 0,00 22 220,00

757 Obsluga długu publicznego 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i
pożyczki

0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

wydatki na obsługę długu 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 007 783,00 1 057 783,00 3 070 083,00 582 308,00 937 700,00 475 475,00

80101 Szkoły podstawowe 1 136 983,00 495 221,00 1 136 983,00 495 221,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 136 983,00 495 221,00 1 136 983,00 495 221,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 1 119 783,00 0,00 1 119 783,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5528



wydatki jednostek budżetowych 1 119 783,00 0,00 1 119 783,00 0,00 0,00 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 034 500,00 0,00 1 034 500,00 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 85 283,00 0,00 85 283,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 17 200,00 495 221,00 17 200,00 495 221,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 17 200,00 495 221,00 17 200,00 495 221,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 17 200,00 495 221,00 17 200,00 495 221,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

Zadania własne 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

wydatki bieżące 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 280 510,00 87 087,00 1 280 510,00 87 087,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5528



Zadania własne 1 280 510,00 87 087,00 1 280 510,00 87 087,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 1 279 310,00 75 000,00 1 279 310,00 75 000,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 1 279 310,00 75 000,00 1 279 310,00 75 000,00 0,00 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 279 310,00 0,00 1 279 310,00 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 1 200,00 12 087,00 1 200,00 12 087,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 1 200,00 12 087,00 1 200,00 12 087,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 1 200,00 12 087,00 1 200,00 12 087,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 86 600,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 86 600,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 86 600,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 86 600,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86 600,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 498 900,00 5 071,00 0,00 0,00 498 900,00 5 071,00

Zadania własne 498 900,00 5 071,00 0,00 0,00 498 900,00 5 071,00

wydatki bieżące 354 800,00 0,00 0,00 0,00 354 800,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 354 800,00 0,00 0,00 0,00 354 800,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5528



↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 304 800,00 0,00 0,00 0,00 304 800,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

wydatki majątkowe 144 100,00 5 071,00 0,00 0,00 144 100,00 5 071,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 144 100,00 5 071,00 0,00 0,00 144 100,00 5 071,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 144 100,00 5 071,00 0,00 0,00 144 100,00 5 071,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00

Zadania własne 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00

wydatki bieżące 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 190 300,00 110 994,00 0,00 0,00 190 300,00 110 994,00

Zadania własne 190 300,00 110 994,00 0,00 0,00 190 300,00 110 994,00

wydatki bieżące 190 300,00 0,00 0,00 0,00 190 300,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 190 300,00 0,00 0,00 0,00 190 300,00 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 190 300,00 0,00 0,00 0,00 190 300,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 110 994,00 0,00 0,00 0,00 110 994,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 110 994,00 0,00 0,00 0,00 110 994,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5528



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 110 994,00 0,00 0,00 0,00 110 994,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00

Zadania własne 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00

wydatki bieżące 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00

Zadania własne 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00

wydatki bieżące 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 507 990,00 0,00 507 990,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 507 990,00 0,00 507 990,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 507 990,00 0,00 507 990,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 507 990,00 0,00 507 990,00 0,00 0,00 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 507 990,00 0,00 507 990,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 35 000,00 359 410,00 17 500,00 0,00 17 500,00 359 410,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5528



Zadania własne 35 000,00 359 410,00 17 500,00 0,00 17 500,00 359 410,00

wydatki majątkowe 35 000,00 359 410,00 17 500,00 0,00 17 500,00 359 410,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 35 000,00 359 410,00 17 500,00 0,00 17 500,00 359 410,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 35 000,00 359 410,00 17 500,00 0,00 17 500,00 359 410,00

851 Ochrona zdrowia 1 171 500,00 119 152,89 1 171 500,00 119 152,89 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 957 500,00 0,00 957 500,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 957 500,00 0,00 957 500,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 957 500,00 0,00 957 500,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i objęcie akcji lub udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego 957 500,00 0,00 957 500,00 0,00 0,00 0,00

↳ wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 957 500,00 0,00 957 500,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 119 152,89 0,00 119 152,89 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 119 152,89 0,00 119 152,89 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 5528



wydatki bieżące 0,00 119 152,89 0,00 119 152,89 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 119 152,89 0,00 119 152,89 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 119 152,89 0,00 119 152,89 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 215 000,00 0,00 75 000,00 0,00 140 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00

Zadania własne 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00

wydatki bieżące 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 5528



wydatki jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 438 960,00 0,00 50 000,00 0,00 388 960,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 388 960,00 0,00 0,00 0,00 388 960,00 0,00

Zadania własne 388 960,00 0,00 0,00 0,00 388 960,00 0,00

wydatki bieżące 388 960,00 0,00 0,00 0,00 388 960,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 388 960,00 0,00 0,00 0,00 388 960,00 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 367 100,00 0,00 0,00 0,00 367 100,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 860,00 0,00 0,00 0,00 21 860,00 0,00

85395 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 5528



wydatki bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 271 000,00 0,00 1 000,00 0,00 270 000,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00

Zadania własne 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00

wydatki bieżące 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

Zadania własne 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

wydatki bieżące 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 5528



↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 24 000,00 277 000,00 24 000,00 277 000,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 5528



wydatki jednostek budżetowych 0,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 000,00 200 000,00 20 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 20 000,00 200 000,00 20 000,00 200 000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 20 000,00 200 000,00 20 000,00 200 000,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 000,00 200 000,00 2 000 000,00 200 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 5528



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 212 000,00 0,00 1 212 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 5528



wydatki bieżące 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 5528



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK
(BILANSOWANIE BUDŻETU)

§ Wyszczególnienie Plan wg uchwały

(-)zmniejszenia

Plan po zmianach(+) zwiększenia

 Przychodów / Rozchodów

1 2 3 4 5

Przychody ogółem, w tym:

905

906

950

931 przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

952
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

- pożyczki długoterminowe wspierające zieloną transformację miast

Rozchody ogółem, w tym: 

992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

982 wykup innych papierów wartościowych

994 przelewy na rachunki lokat

114 066 173,96 -3 575 063,86 110 491 110,10

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

1 483 003,55 1 483 003,55

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

377 022,20 377 022,20

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 

57 706 148,21 -3 575 063,86 54 131 084,35

40 000 000,00 40 000 000,00

14 500 000,00 14 500 000,00

16 932 335,87 10 927 916,00 27 860 251,87

7 632 335,87 7 632 335,87

9 300 000,00 9 300 000,00

10 927 916,00 10 927 916,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/213/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 5528



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem
2 414 500,00

19 621 077,79

1 457 000,00

8 171 097,93

1 457 000,00

4 541 783,00

0,00

3 629 314,93

957 500,00

11 449 979,86

0,00

0,00

957 500,00

11 449 979,86

600 Transport i łączność
50 000,00

6 879 314,93

50 000,00

6 879 314,93

50 000,00

3 250 000,00

0,00

3 629 314,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60015
Drogi publiczne w
miastach na prawach
powiatu

0,00

6 829 314,93

0,00

6 829 314,93

0,00

3 200 000,00

0,00

3 629 314,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000158
Budowa ronda z ul.
Olszewskiego, zjazdy z
estakady na DK 79 w
Byczynie

0,00

3 200 000,00

0,00

3 200 000,00

0,00

3 200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/213/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 5528



110000152

Miejskie Centrum
Integracji Transportu
Szczakowa w
Jaworznie - Rozwój
zrównoważonej
mobilności miejskiej w
Jaworznie

0,00

3 629 314,93

0,00

3 629 314,93

0,00

0,00

0,00

3 629 314,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016 Drogi publiczne
gminne

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000131 Przebudowa i budowa
dróg gminnych

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000006 Przebudowa i
modernizacja dróg

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka
mieszkaniowa

0,00

11 449 979,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 449 979,86

0,00

0,00

0,00

11 449 979,86

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 5528



70021 Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

0,00

11 449 979,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 449 979,86

0,00

0,00

0,00

11 449 979,86

110000078
Podwyższenie kapitału
zakładowego w spółce
Jaworznickie TBS Sp. z
o.o.

0,00

11 449 979,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 449 979,86

0,00

0,00

0,00

11 449 979,86

710 Działalność usługowa
109 000,00

109 000,00

109 000,00

109 000,00

109 000,00

109 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035 Cmentarze
109 000,00

109 000,00

109 000,00

109 000,00

109 000,00

109 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000073
Budowa kolumbariów
na Cmentarzu
Komunalnym
Wilkoszyn

0,00

109 000,00

0,00

109 000,00

0,00

109 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 5528



120000404 Zakup ciągnika
komunalnego

109 000,00

0,00

109 000,00

0,00

109 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja
publiczna

860 000,00

0,00

860 000,00

0,00

860 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

860 000,00

0,00

860 000,00

0,00

860 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000140
Zakup i modernizacja
maszyn, urządzeń,
środków transportu i
oprogramowania

860 000,00

0,00

860 000,00

0,00

860 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

28 500,00

0,00

28 500,00

0,00

28 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże
pożarne

28 500,00

0,00

28 500,00

0,00

28 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 5528



130000060

"Bezpieczny Ratownik"
- zakup
umundurowania i
sprzętu strażackiego
dla OSP Długoszyn

28 500,00

0,00

28 500,00

0,00

28 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie
197 500,00

982 783,00

197 500,00

982 783,00

197 500,00

982 783,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe
17 200,00

495 221,00

17 200,00

495 221,00

17 200,00

495 221,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000128 Przebudowa kuchni na
potrzeby SP 5

0,00

37 000,00

0,00

37 000,00

0,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000166
Budowa drogi
przeciwpożarowej dla
SP7

0,00

88 180,00

0,00

88 180,00

0,00

88 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 5528



120000360

Likwidacja platformy
osobowej, budowa
windy dla osób
niepełnosprawnych w
budynku ZSO

0,00

350 000,00

0,00

350 000,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000382
Dostawa i montaż
kompensatora mocy
biernej w SP 13

0,00

4 026,00

0,00

4 026,00

0,00

4 026,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000383
Dostawa i montaż
kompensatora mocy
biernej w SP 14

0,00

4 000,00

0,00

4 000,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000384
Dostawa i montaż
kompensatora mocy
biernej w SP 15

0,00

5 071,00

0,00

5 071,00

0,00

5 071,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000385
Dostawa i montaż
kompensatora mocy
biernej w SP 19

0,00

1 873,00

0,00

1 873,00

0,00

1 873,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 5528



120000386
Dostawa i montaż
kompensatora mocy
biernej w SP 20

0,00

5 071,00

0,00

5 071,00

0,00

5 071,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000403 Rozbudowa sieci LAN
17 200,00

0,00

17 200,00

0,00

17 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104 Przedszkola
1 200,00

12 087,00

1 200,00

12 087,00

1 200,00

12 087,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000155

Przebudowa kotłowni
węglowej na gazową w
budynku PM 18 –
ograniczenie emisji
CO2 i pyłów do
atmosfery

1 200,00

0,00

1 200,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000156

Przebudowa
pomieszczeń budynku
ZSz-P 2- poprawa
warunków do nauki i
pracy

0,00

1 945,00

0,00

1 945,00

0,00

1 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 5528



120000387
Dostawa i montaż
kompensatora mocy
biernej w PM 18

0,00

5 071,00

0,00

5 071,00

0,00

5 071,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000388
Dostawa i montaż
kompensatora mocy
biernej w PM 24

0,00

5 071,00

0,00

5 071,00

0,00

5 071,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80115 Technika
144 100,00

5 071,00

144 100,00

5 071,00

144 100,00

5 071,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000389
Dostawa i montaż
kompensatora mocy
biernej w ZSP2

0,00

5 071,00

0,00

5 071,00

0,00

5 071,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000402 Rozbudowa sieci
komputerowej

144 100,00

0,00

144 100,00

0,00

144 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 5528



80120 Licea ogólnokształcące
0,00

110 994,00

0,00

110 994,00

0,00

110 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000371
Adaptacja
pomieszczeń w
budynku I LO

0,00

110 994,00

0,00

110 994,00

0,00

110 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195 Pozostała działalność
35 000,00

359 410,00

35 000,00

359 410,00

35 000,00

359 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000165 Adaptacja budynku
przy ul. Towarowej 61

0,00

359 410,00

0,00

359 410,00

0,00

359 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000167 Termomodernizacja
budynku II LO i SP15

35 000,00

0,00

35 000,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 5528



851 Ochrona zdrowia
1 157 500,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

957 500,00

0,00

0,00

0,00

957 500,00

0,00

85111 Szpitale ogólne
200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000001 Nakłady na Szpital
200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85121 Lecznictwo
ambulatoryjne

957 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

957 500,00

0,00

0,00

0,00

957 500,00

0,00

120000005
Podwyższenie kapitału
podstawowego w
spółkach

957 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

957 500,00

0,00

0,00

0,00

957 500,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 5528



900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000093

Program zazieleń
śródmiejskich.
Zwiększenie
powierzchni terenów
zieleni miejskiej oraz
stref odpoczynku

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna
12 000,00

0,00

12 000,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601 Obiekty sportowe
12 000,00

0,00

12 000,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 5528



120000401

Rozbudowa
piłkochwytów przy
boisku sportowym na
osiedlu Skałka w
Jaworznie

12 000,00

0,00

12 000,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 5528



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH NA 2025 ROK NA ZADANIA REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 i 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Lp. Nazwa zadania Kod zadania Źródła finansowania wydatków

Plan na rok 2025

Plan wg uchwały

(-) zmniejszenia 

Plan po zmianach(+) zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZADANIA BIEŻĄCE

1. 90001 010-000-044 GP

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

2. Cyberbezpieczny samorząd  75023 010-000-046 IT

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

3. 80115 010-000-047 ED

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

4. Szkoła sukcesu 80115 010-000-048 ZSP 3

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

5. Cyfrowi Eksperci w przedszkolach (zadanie jednoroczne) 030- 000-014

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

6. Klub rozwoju cyfrowego w Jaworznie 85395 010-000-049 PUP

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

7. 60015 010-000-050 IM

Kwota ogółem 0,00

Środki UE ,00

Budżet państwa

Budżet gminy ,00

8. 90095 010-000-051 IM

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynująca

Instalacja MAURICE – redystrybucja i wychwyt wód 
opadowych na terenach pogórniczych w Jaworznie

190 220,00 190 220,00

152 176,00 152 176,00

38 044,00 38 044,00

500 256,00 500 256,00

144 799,00 144 799,00

25 553,00 25 553,00

329 904,00 329 904,00

IT -TECH rozwój kompetencji przyszłości uczniów i 
nauczycieli w branży teleinformatycznej oraz elektroniczno-
mechatronicznej

1 489 704,00 1 489 704,00

1 340 733,60 1 340 733,60

148 970,40 148 970,40

245 593,30 245 593,30

202 663,59 202 663,59

42 929,71 42 929,71

        80103         
80104

PM 1, PM 22, PM 2, ZszP 3, 
PM 4, PM 5, ZSzP2, PM 7, 

PM 9, PM 10, PM 12, PM14, 
PM 15, PM 17, PM 18, PM 
19, PM 24, PM 25, PM 26, 
PM 27, SP 7, SP 9, SP 14, 
SP 17, SP 19 (koordynacja 

ED)

159 150,00 159 150,00

159 150,00 159 150,00

140 620,00 140 620,00

116 039,62 116 039,62

24 580,38 24 580,38

Miejskie Centrum Integracji Transportu Szczakowa w 
Jaworznie - Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w 
Jaworznie

398 772,03 -398 772,03

288 772,03 -288 772,03

110 000,00 -110 000,00

Rekultywacja północno-wschodniej części kamieniołomu 
Sadowa Góra wraz z infrastrukturą towarzyszącą

870 000,00 870 000,00

739 500,00 739 500,00

130 500,00 130 500,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/213/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 5528



Lp. Nazwa zadania Kod zadania Źródła finansowania wydatków

Plan na rok 2025

Plan wg uchwały

(-) zmniejszenia 

Plan po zmianach(+) zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynująca

9. 80195 010-000-52 ED

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

10. 85595 010-000-54 MOPS

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

11. Nowoczesne kształcenie zawodowe w Jaworznie 80115 010-000-55 Wydz. ED, ZSP 3, ZSP 4

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

12. Nowa jakość edukacji w Jaworznie 80101 010-000-56

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

13. Kompetencje siłą kadry 85395 010-000-57 PUP

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

Środki UE

Budżet państwa 0,00

Budżet gminy

Specjalistyczne Centrum Wspierające Edukację Włączającą 
w Jaworznie

435 469,00 435 469,00

359 349,02 359 349,02

76 119,98 76 119,98

Nowy wymiar pieczy zastępczej – wsparcie i rozwój usług 
systemu pieczy zastępczej w Jaworznie

167 553,60 167 553,60

146 107,16 146 107,16

17 189,08 17 189,08

4 257,36 4 257,36

787 053,76 787 053,76

743 328,56 743 328,56

43 725,20 43 725,20

Wydz. ED, SP 1, SP 4,     
SP 5, SP 6, SP 10, SP 13, 

SP 14

650 000,00 650 000,00

613 888,89 613 888,89

36 111,11 36 111,11

50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

Wydatki bieżące
z tego:

6 034 391,69 -348 772,03 5 685 619,66

5 006 507,47 -238 772,03 4 767 735,44

415 178,86 415 178,86

612 705,36 -110 000,00 502 705,36

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 5528



Lp. Nazwa zadania Kod zadania Źródła finansowania wydatków

Plan na rok 2025

Plan wg uchwały

(-) zmniejszenia 

Plan po zmianach(+) zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynująca

ZADANIA MAJĄTKOWE

1. Rozwój kształcenia branżowego w Jaworznie 80115 110-000-157 ZSP 3

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

2. 90001 110-000-123 GP

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

3. Cyberbezpieczny samorząd  75023 110-000-137 IT

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

4. 90095 110-000-143 IM

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

5. 60015 110-000-152 IM

Kwota ogółem

Środki UE ,00

Budżet państwa

Budżet gminy

6. 90095 110-000-141 MZNK

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

7. 90006 110-000-160 OŚ

Kwota ogółem

Środki UE

Budżet państwa

Budżet gminy

OGÓŁEM ZADANIA MAJĄTKOWE

Wydatki majątkowe z tego:

Środki UE

Budżet państwa ,00

Budżet gminy
,

3 485 732,52 3 485 732,52

2 614 299,29 2 614 299,29

348 573,23 348 573,23

522 860,00 522 860,00

Instalacja MAURICE – redystrybucja i wychwyt wód 
opadowych na terenach pogórniczych w Jaworznie

2 367 000,00 2 367 000,00

613 600,00 613 600,00

1 753 400,00 1 753 400,00

838 645,00 838 645,00

577 701,00 577 701,00

101 947,00 101 947,00

158 997,00 158 997,00

Rekultywacja północno-wschodniej części kamieniołomu 
Sadowa Góra wraz z infrastrukturą towarzyszącą

13 844 500,00 13 844 500,00

9 000 000,00 9 000 000,00

1 200 000,00 1 200 000,00

3 644 500,00 3 644 500,00

Miejskie Centrum Integracji Transportu Szczakowa w 
Jaworznie - Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w 
Jaworznie

3 651 314,93 -3 629 314,93 22 000,00

1 761 314,93 -1 761 314,93

1 890 000,00 -1 868 000,00 22 000,00

Wleć do parku – modernizacja Parku Lotników na Osiedlu 
Stałym

15 019 042,00 15 019 042,00

10 000 000,00 10 000 000,00

5 019 042,00 5 019 042,00

Poprawa stanu środowiska wielkoobszarowego terenu 
zdegradowanego po Zakładach Chemicznych Organika Azot 
w Jaworznie

12 037 351,95 12 037 351,95

9 786 465,00 9 786 465,00

2 250 886,95 2 250 886,95

51 243 586,40 -3 629 314,93 47 614 271,47

34 353 380,22 -1 761 314,93 32 592 065,29

1 650 520,23 1 650 520,23

15 239 685,95 -1 868 000,00 13 371 685,95

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 5528



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Ogółem
1 395 000,00

200 000,00

1 395 000,00

0,00

0,00

0,00

1 395 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

Gmina
1 395 000,00

200 000,00

1 395 000,00

0,00

0,00

0,00

1 395 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

855 Rodzina
0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/213/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 5528



223000003

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

195 000,00

0,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92113 Centra kultury i sztuki
160 000,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

211000005
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

160 000,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116 Biblioteki
35 000,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 5528



211000005
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

35 000,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna
1 200 000,00

0,00

1 200 000,00

0,00

0,00

0,00

1 200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

1 200 000,00

0,00

1 200 000,00

0,00

0,00

0,00

1 200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

211000005
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

1 200 000,00

0,00

1 200 000,00

0,00

0,00

0,00

1 200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Powiat
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 5528



ZESTAWIENIE ZMIAN W KWOTACH DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU (zwiększenia i zmniejszenia)

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE w złotych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

Suma dotacji 

w tym:

w tym w tym

 Przedmiotowe Podmiotowe Celowe  Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

1-2-0-000001 Nakłady na Szpital

Razem

Dotacje dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacje dla 
jednostek spoza 

sektora 
finansów 

publicznych  

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

200 000,00 200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 5528



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WYBRANE W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2025 ROK

Dział Rozdział Zadanie Wyszczególnienie (-) zmniejszenia (+) zwiększenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

WYDATKI MAJĄTKOWE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

RAZEM

Plan wg uchwały 
budżetowej

260 000,00 28 500,00 231 500,00

260 000,00
28 500,00

231 500,00

260 000,00
28 500,00

231 500,00

0-4-0-
000019

Bezpieczny Ratownik" - zakup umundurowania i sprzętu strażackiego 
dla OSP Długoszyn 260 000,00 28 500,00 231 500,00

28 500,00 28 500,00

28 500,00 28 500,00

28 500,00 28 500,00

1-3-0-
000060

Bezpieczny Ratownik" - zakup umundurowania i sprzętu strażackiego 
dla OSP Długoszyn 28 500,00 28 500,00

260 000,00 28 500,00 28 500,00 260 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/213/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 5528



DOCHODY

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wg uchwały budżetowej Plan po zmianach

1 2 3 5 6

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe Zsz-P Nr 1 50

80101 Szkoły podstawowe SP 3 205

80101 Szkoły podstawowe SP 4

80101
80101
80101 Szkoły podstawowe SP 15

80101 Szkoły podstawowe SP 16 50

80101 Szkoły podstawowe SP 18 30
Razem 80101 Szkoły podstawowe

80115 Technika ZSP 2 30

Razem 80115 Technika 30

80120 Licea ogólnokształcące (III LO)
Razem 80120 Licea ogólnokształcące

Razem

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ OŚWIATOWE JEDNOSTKI BUDŻETOWE NA 
WYDZIELONYCH RACHUNKACH I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK

    (-) zmniejszenia    
(+) zwiększenia

4 

 363 582 58 395 421 977

60 030 60 080

22 010 22 215

11 720 15 000 26 720

Szkoły podstawowe SP 6 104 819 5 000 109 819

Szkoły podstawowe SP 7 25 290 15 510 40 800

22 623 20 000 42 623

36 030 36 080

35 030 35 060

317 552 55 845 373 397

46 030 46 060

46 030 46 060

2 520 2 520

2 520 2 520

363 582 58 395 421 977

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVIII/213/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 51 – Poz. 5528



WYDATKI 

dział rozdział wyszczególnienie RAZEM WYDATKI w  tym

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe Zsz-P Nr 1 50 50

80101 Szkoły podstawowe SP 3 205 205

80101 Szkoły podstawowe  SP 4

80101 Szkoły podstawowe SP 6

80101 Szkoły podstawowe SP 7

80101 Szkoły podstawowe  SP15

80101 Szkoły podstawowe  SP 16 50 50

80101 Szkoły podstawowe  SP 18 30 30

Razem 80101 Szkoły Podstawowe

80115 Technika ZSP 2 30 30

Razem 80115  Technika 30 30

80120 Licea ogólnokształcące (III LO)

Razem  80120  Licea ogólnokształcące

Razem

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

363 582 58 395 421 977 363 582 58 395 421 977

60 030 60 080 60 030 60 080

22 010 22 215 22 010 22 215

11 720 15 000 26 720 11 720 15 000 26 720

104 819 5 000 109 819 104 819 5 000 109 819

25 290 15 510 40 800 25 290 15 510 40 800

22 623 20 000 42 623 22 623 20 000 42 623

36 030 36 080 36 030 36 080

35 030 35 060 35 030 35 060

317 552 55 845 373 397 317 552 55 845 373 397

46 030 46 060 46 030 46 060

46 030 46 060 46 030 46 060

2 520 2 520 2 520 2 520

2 520 2 520 2 520 2 520

363 582 58 395 421 977 363 582 58 395 421 977

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 52 – Poz. 5528


	UCHWAŁA NR XVIII/213/2025 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 9
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 9
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 9 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 9 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 9 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 pkt 9
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 9 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 9 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 9 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 1 pkt 9
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. ust. 4
	lit. a w § 1 pkt 9 zm. ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 9 zm. ust. 4 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 9 zm. ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. ust. 4

	zm. ust. 5 w § 1 pkt 9
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-10-02T08:55:28+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




